БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2023 № 16/71
с. Березник

О назначении публичных слушаний по проекту решения Березниковской сельской Думы пятого созыва о бюджете муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Провести публичные слушания по проекту решения Березниковской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
	2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному выше проекту решения на 06.12.2023 в 13:00 часов в Доме культуры с. Березник.
3. Организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение.
	4. Обнародовать проект решения Березниковской сельской Думы третьего созыва по проекту решения Березниковской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
	5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Березниковской сельской Думы					А.А. Возмищева

Глава Березниковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения									Н.А. Черемискин